
  

Provvedimento n° 332 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO: il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487, modificato e integrato dal D.P.R. 30 ottobre 1996, n. 693, 
relativo alle norme sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di 
svolgimento dei concorsi; 

VISTO: il Regolamento concernente i procedimenti di selezione per l’assunzione di personale tecnico  
amministrativo presso la Scuola, emanato con D.D. n. 6168 del 16 marzo 1999 e successive 
modifiche ed integrazioni; 

VISTA: la disposizione del Direttore Generale n. 290 del 15.11.2012 con la quale è stata indetta una 
selezione pubblica per colloquio e titoli, finalizzata alla formazione di una graduatoria per 
l’assunzione a tempo determinato di personale appartenente alla categoria C – posizione economica 
C1 – Area Amministrativa, per il profilo di collaboratore alle attività di supporto alla gestione della 
formazione; 

VISTO: il Decreto del Rettore n. 400 del 15.10.2012 il quale dispone che “Nelle more della nomina del 
nuovo Direttore generale della Scuola gli atti di ordinaria amministrazione, rientranti nell’ambito di 
competenza del Direttore generale, sono adottati dal Responsabile dell’Unità Organizzativa Affari 
Legali”; 

 
DISPONE 

 
La nomina della Commissione giudicatrice, per la selezione indicata in premessa, nelle seguenti 
persone: 

 
Dott.ssa  Antonella Signorini      PRESIDENTE 
Responsabile Area Risorse Umane e Sviluppo Organizzativo 
Scuola Superiore Sant'Anna 
 
Dott.ssa Chiara Busnelli      MEMBRO ESPERTO 
Responsabile Servizi di Supporto alla Formazione Allievi 
Scuola Superiore Sant'Anna 
 
Dott.ssa Giuliana Bigongiali      MEMBRO ESPERTO 
Responsabile Area Affari Generali 
Scuola Superiore Sant'Anna 
 
Dott.ssa Francesca Vignozzi      MEMBRO ESPERTO  
Psicologa 
Performat Srl 
 
Dott.ssa Paola Tenconi       SEGRETARIA 
Area Risorse Umane e Sviluppo Organizzativo 
Scuola Superiore Sant’Anna 

 
 
 

Pisa, lì 19.12.2012 
 

  Per il Direttore Generale 
  f.to digitalmente Avv. Donato Trenta 

  Responsabile U.O. Affari Legali 


